秀人才，充分调动公司董事、中高层管理人员及核心技术（业务）人员的积极性，有效地将

股东利益、公司利益和经营者个人利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展。

特此公告。

中山大洋电机股份有限公司

董 事 会

2021年5月28日

证券代码：002765� � � � � � � �证券简称：蓝黛科技 公告编号：2021-050

蓝黛科技集团股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员减持股份计

划

实施完毕的公告

股东丁家海、卞卫芹保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称 “公司” ） 于2020年12月05日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露了《关于部分董事、高级管理人

员减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-114），公司董事、副总经理兼财务总监丁家

海先生和公司副总经理、董事会秘书卞卫芹女士计划自前述减持计划公告之日起15个交易

日后的6个月内，即自2020年12月28日至2021年06月27日，以集中竞价交易减持公司股份

分别不超过183,200股、49,800股，即分别不超过公司总股本的0.0319%、0.0087%，且其每

年度减持股份数量不超过其持有公司股份总数的25%。 具体内容详见前述公告。

根据法律、法规、规范性文件等有关规定，作为公司董事、高级管理人员，其每年减持股

份数量不超过其持有公司股份总数的25%， 鉴于上述股东于2020年度均未减持， 因此在

2021年度，股东丁家海先生减持股份数量为不超过104,700股，卞卫芹女士减持股份数量

为不超过28,500股。

2021年03月30日，公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露

媒体披露了《关于部分董事、 高级管理人员减持股份计划时间过半的进展公告》（公告编

号：2021-015），截至2021年03月28日，卞卫芹女士在本次减持计划中尚未减持公司股份，

丁家海先生于2021年01月06日通过深圳证券交易所集中竞价交易方式减持公司股份50,

000股。

2021年05月27日，公司收到上述股东出具的《关于减持股份计划实施完毕的告知函》

（以下简称“《告知函》” ），截至2021年05月26日，丁家海先生、卞卫芹女士的减持计划已

实施完毕。 根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关规定及上述《告知函》，现将有关情况公告如下：

一、股份减持计划实施情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例（%）

丁家海 集中竞价

2021/01/06 5.99 50,000 0.0087%

2021/05/26 6.53 54,700 0.0095%

卞卫芹 集中竞价 2021/05/26 6.53 28,500 0.0050%

合计 - - - 133,200 0.0232%

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

丁家海

合计持有股份 418,800 0.0728% 314,100 0.0546%

其中：

无限售条件股份

104,700 0.0182% 0 0.0000%

有限售条件股份 314,100 0.0546% 314,100 0.0546%

卞卫芹

合计持有股份 114,000 0.0198% 85,500 0.0149%

其中：

无限售条件股份

28,500 0.0050% 0 0.0000%

有限售条件股份 85,500 0.0149% 85,500 0.0149%

注：

（1）若上述表格合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入

的原因所引起。

（2） 丁家海先生本次减持的股份来源为公司首次公开发行股票前持有的公司股份；

卞卫芹女士本次减持的股份来源为公司股权激励股份。 上述其有限售条件股份为高管锁定

股。

二、其他相关说明

1、本次股份减持计划实施情况符合《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定，以

及其作出的有关股份减持的承诺。

2、本次股份减持计划已按照相关规定进行了预先披露，且本次减持股份与此前已披露

减持计划一致，不存在违规行为。 丁家海先生、卞卫芹女士本次减持股份计划已实施完毕，

其本次减持股份数量未超过其减持计划约定的数量及相关规定。

3、上述股东不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计划实施不会导致公司控制

权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生影响。 敬请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

三、备查文件

1、相关股东《关于减持股份计划实施完毕的告知函》。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会

2021年05月27日

证券代码：002765� � � � � � � �证券简称：蓝黛科技 公告编号：2021-049

[…]

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对

本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的可上市流通日期为2021年06月01日。

（二）本次解除限售股份数量为17,567,397股，占公司股本总额的3.05%。

（三）本次解除股份限售的股东人数为11名。

（四）本次解除限售股份可上市流通的具体情况如下：

单位：股

序号

股东姓名/名

称

发行股票上市日

所持限售股份总

数

目前所持限售股

份总数

本次解除

限售数量

剩余继续锁定

限售数量

备注

1 中远智投 15,443,987 9,266,393 4,633,196 4,633,197 注1

2 潘尚锋 11,153,991 6,692,395 3,346,197 3,346,198 注1

3 晟方投资 9,100,475 5,460,285 2,730,142 2,730,143 注1

4 骆赛枝 4,289,996 2,573,998 1,286,998 1,287,000 注1

5 陈海君 4,142,910 2,485,746 1,242,873 1,242,873 注1

6 赵仁铜 4,044,854 2,426,913 1,213,456 1,213,457

7 吴钦益 3,983,568 2,390,141 1,195,070 1,195,071 注1

8 王声共 2,206,283 1,323,770 661,884 661,886

9 项延灶 1,765,027 1,059,017 529,508 529,509 注1

10 林成格 1,323,770 794,262 397,131 397,131

11 郑钦豹 1,103,141 661,885 330,942 330,943

合计 58,558,002 35,134,805 17,567,397 17,567,408

注1：上述股东中，中远智投、潘尚锋、晟方投资、骆赛枝、陈海君、吴钦益、项延灶为一致

行动人，目前为公司持股5%以上股份的股东。

注2：截至本公告披露日，上述股东中持有公司股份不存在冻结、质押等权利被限制的

情况。

注3： 本次解除限售后， 公司本次交易中发行股份购买资产所剩余未解除限售股份为

17,567,408股。

（五）上述股东（包括持有公司5%以上股份的股东）股份解除限售及上市流通后，公司

董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定及其承

诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

五、本次解除限售股份上市流通股本结构变化表

单位：股

股份性质

本次解除限售前

本次变动股份数

量

本次解除限售后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

一、有限售条件股份 186,986,345 32.51% -17,567,397 169,418,948 29.46%

二、无限售条件股份 388,188,945 67.49% 17,567,397 405,756,342 70.54%

三、总股本 575,175,290 100.00% 0 575,175,290 100.00%

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细表；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会

2021年05月27日

证券代码：600171� � � � � � � � �证券简称：上海贝岭 公告编号：临2021-034

上海贝岭股份有限公司

关于第二期限制性股票激励计划授予结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●限制性股票登记日：2021年5月26日

●限制性股票登记数量：8,963,000股

根据《上市公司股权激励管理办法》的规定，按照上海证券交易所、中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司的有关要求，上海贝岭股份有限公司（以下简称“公司” 或“上海贝岭” ）

完成了第二期限制性股票激励计划的股票授予登记工作，具体情况如下：

一、限制性股票授予情况

（一）已履行的决策程序和信息披露情况

1、2020年12月29日， 公司第八届董事会第九次会议及第八届监事会第九次会议分别审议

通过了《关于公司〈第二期限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》及其他相关议案。

2、2021年3月27日， 公司披露了 《第二期限制性股票激励计划获得批复的公告》（临

2021-008）：公司收到中国电子信息产业集团有限公司《关于上海贝岭股份有限公司实施第二

期限制性股票激励计划的批复》（中电人[2021]118号），中国电子信息产业集团有限公司原则

同意上海贝岭实施第二期限制性股票激励计划。

3、2021年3月30日至2021年4月9日，公司对本次激励计划拟激励对象的名单在公司内部进